

Güvenliğin Nabzı İstanbul Güvenlik Konferansı'nda Attı

Bu yıl üçüncüsü düzenlenen İSTANBUL GÜVENLİK KONFERANSI, Türk Asya Stratejik Araştırmalar Merkezi (TASAM), Millî Savunma ve Güvenlik Enstitüsü (MSGE) ve Nişantaşı Üniversitesi tarafından 01-03 Kasım 2017 tarihinde Radisson Blu Hotel, İstanbul Şişli'de gerçekleşti. Yaklaşık 30 ülkeden katılımcıları ağırlayan Konferans'ın bu yılki ana teması "Yeni Güvenlik Ekosistemi ve Çok Tarafli Bedeli" oldu.

2015 yılından bu yana güvenliğin temel parametrelerinin, eğilimlerinin ve gelecek vizyonunun konuşulduğu İSTANBUL GÜVENLİK KONFERANSI, 01-03 Kasım 2017 tarihinde Radisson Blu Hotel, İstanbul Şişli'de icra edildi. Amerika'dan Çin'e, Rusya'dan İran'a, 30'a yakın ülkeden katılımcıları buluşturan Konferans, başta uluslararası güvenlik otoriteleri ve uzmanları olmak üzere; akademisyenler, bürokratlar, STK ve savunma sanayii temsilcilerinden oluşan geniş bir katılımcı kitlesini yeniden bir araya getirdi.

Konferans'ın açılış konuşmalarını TASAM ve MSGE Başkanı Süleyman ŞENSOY, Nişantaşı Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Esra HATİPOĞLU, Katar Silahlı Kuvvetleri Stratejik Araştırmalar Merkezi Komutanı Tuğgeneral Hamad Mohammed AL-MARRI, Kosova Cumhuriyeti Başbakan Yardımcısı Dalibor JEVTİC ve Uganda Cumhuriyeti Güvenlik Bakanı Orgeneral Henry TUMUKUNDE yaptı. Konferans'ın anahtar konuşmalarını ise İran Dışişleri Bakan Yardımcısı Dr. M. K. SAJJADPOUR ile TÜRKSAT Başkanı, Millî Savunma Eski Bakanı Dr. Vecdi GÖNÜL gerçekleştirdi.

"Uluslararası Göç ve Sınırların Korunması", "Küresel Güvenlik", "Orta Doğu'da Normalleşme", "NATO ve ABD; İttifakın Geleceği", "Asya Pasifik; Güvenlikte Yeni Normlar", "Bölgesel Çatışmalar", "Yumuşak Güç ve Bileşenleri" ile "Afrika'da Güvenlik Demografisi" gibi tüm dünyanın gündeminde yer tutan yirmiden fazla konu başlığı uzmanlar tarafından ele alındı. Konferans'ın çıktıları, önceki yıllarda olduğu gibi, TASAM Yayınları tarafından kitaplaştırılarak kamuya kazandırılacak.

İSTANBUL GÜVENLİK KONFERANSI 2017, Türkiye - Körfez Savunma ve Güvenlik Forumu'na da ev sahipliği yaptı. Katar Silahlı Kuvvetleri Stratejik Araştırmalar Merkezi işbirliği ile gerçekleştirilen Forum'da; "Savunma ve Uzay Sanayiinin Fırsatları ve Riskleri", "Siber Güvenlik İşbirliği", "ABD, AB ve Yeni Ortaklarla İlişkiler" ve "Bölgesel Stratejiler" gibi dünya için önem teşkil eden başlıklar masaya yatırıldı.

Detaylı bilgi için: istanbulguvenlikkonferansi.org